
２０１０年 ２ 月２１日

関 係 各 位

社団法人 香川県サッカー協会

第３種委員会委員長 末角 賢

（公印省略）

２０１０年度 社団法人香川県サッカー協会

第３種委員会 第１回代表者会について（案内）

日頃からサッカーの普及・発展についての熱心なご尽力と本協会へのご協力、誠にあり

がとうございます。

さて、この度、標記の会を下記の要領で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 ２０１０年４月１７日（土） ９：００～

２．場 所 香川県社会福祉総合センター ７階 第１中会議室

1-10-35 087 835-3334高松市番町 ( )

３．内 容 ①２０１０年度 第３種委員会組織について

②２０１０年度 第３種委員会年間行事について

③ウルトラリーグについて

④２０１０年度 （財）日本サッカー協会登録事務について

⑤技術委員会より

⑥審判委員会より

⑦その他（中体連、事務局他）

４．準備物 ①社団法人香川県サッカー協会 ２０１０年度会費

②財団法人日本サッカー協会 チーム登録費、選手登録費

③ウルトラリーグ関係書類（要項、選手・役員登録書、参加費）

④プライバシーポリシー同意書（チーム用）

⑤会員様態調査書（２２年度）

⑥貴チーム２０１０年度行事予定表 等

５．その他 ◎ 本会には必ずチーム代表者が出席してください。電話などによる

受付はできません。

※ 他チーム等に委任する場合は、別添委任状に必要事項を記入の上、

委任する方に渡し、代理いただくよう連絡してください。

また本会の決議・協議事項等、すべての連絡は代理の方より受け

るようにして下さい。



２０１０年 ２ 月２１日

関 係 所 属 長 殿

社団法人 香川県サッカー協会

第３種委員会委員長 末角 賢

（公印省略）

２０１０年度 社団法人香川県サッカー協会

第３種委員会 第１回代表者会について（案内）

時下、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。本協会に対しましては、平素より格段

のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記総会を下記の要領で実施いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが貴管下サッカークラブ代表者が出席できるよう

ご配意下さいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ２０１０年４月１７日（土）９：００～

２．場 所 香川県社会福祉総合センター ７階 第１中会議室

1-10-35 087 835-3334高松市番町 ( )

３．内 容 ①２０１０年度 第３種委員会組織について

②２０１０年度 第３種委員会年間行事について

③ウルトラリーグについて

④２０１０年度 （財）日本サッカー協会登録事務について

⑤技術委員会より

⑥審判委員会より

⑦その他（中体連、事務局他）

４．問い合わせ 社団法人香川県サッカー協会 第３種委員会

委員長 末 角 賢

さぬき市立津田中学校内 （０８７９）－４２－２０５０


